
UCHWAŁA NR XIX/101/2016
RADY GMINY MILEJEWO

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art.212,art.214,art.215,art.235,art.236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.). Rada Gminy 
Milejewo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 15 656 406,78 zł., na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 20 400 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: bieżące        - 13 241 092,78 zł. 
majątkowe   - 2 415 314 zł.

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 15 914 290,14 zł.,  na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 20 400 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:. bieżące      - 12 595 290,14 zł. 
majątkowe - 3 319 000 zł.

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Kwietniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 3660



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/101/2016 r. Rady Gminy Milejewo z dnia 8 września 2016 r. DOCHODY  

   

           w złotych 

   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 803 501,00 0,00 20 400,00 4 823 901,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 498 747,00 0,00 20 400,00 1 519 147,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 230,00 0,00 20 400,00 115 630,00 

                                               bieżące razem:  13 220 692,78 0,00 20 400,00 13 241 092,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



majątkowe 

                                               majątkowe razem:  2 415 314,00 0,00 0,00 2 415 314,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

1 671 710,00 0,00 0,00 1 671 710,00 

 

Ogółem: 15 636 006,78 0,00 20 400,00 15 656 406,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 671 710,00 0,00 0,00 1 671 710,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/101/2016 Rady Gminy Milejewo z dnia 8 września 2016 r. WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 671 355,00 20 400,00 4 691 755,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 746 460,66 46 000,00 1 792 460,66 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 46 000,00 46 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 97 638,00 - 25 600,00 72 038,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 324,00 - 22 000,00 50 324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 708,00 - 3 000,00 9 708,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 939,00 - 600,00 339,00 

  
Razem: 15 893 890,14 20 400,00 15 914 290,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 3

do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/101/2016

 z dnia 8 września 2016r. 

w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
6057, 

6059

Modernizacja dróg lokalnych w 

Kamienniku Wielkim, Majewie i 

Hucie Żuławskiej

1 000 000 363 700

A.      

B.

C.

... 

636 300
Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych 
60 000 60 000

Urząd Gminy 

Milejewo

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)
dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3. 600 60016 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

26 082,39 26 082,39
Urząd Gminy 

Milejewo

4. 600 60016 6 050

Modernizacja drogi gminnej (działka 

nr 146/9) we wsi Jagodnik, gm. 

Milejewo na odcinku 890 mb.

109 000,00
A. 50 000  

C.59 000

Urząd Gminy 

Milejewo

5. 600 60016 6 060 Zakup i montaż wiat przystankowych 8 000,00 8 000
Urząd Gminy 

Milejewo

6. 700 70005 6050

Remont częściowy budynku po byłej 

szkole podstawowej w Pomorskiej 

Wsi

50 000 50 000
Urząd Gminy 

Milejewo

7. 700 70005 6050 Modernizacja mienia komunalnego 30 000 30 000

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8. 700 70005 6060
Wykup gruntów wg ustawy o 

gospodarce nieruchomościami
20 000 20 000

Urząd Gminy 

Milejewo

9. 710 71004 6050

Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy Milejewo.

30 000 30 000
Urząd Gminy 

Milejewo

10. 750 75023
6057, 

6059

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy 

Milejewo

400 000 60 000 340 000
Urząd Gminy 

Milejewo

11. 750 75023 6060 Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 20 000 20 000
Urząd Gminy 

Milejewo

12. 754 75412
6057, 

6059

Termomodernizacja budynku remizy 

OSP w Milejewie
220 000 20 000 75 000 125 000

Urząd Gminy 

Milejewo

13. 754 75412 6050
Budowa garażu przy remizie OSP w 

Majewie
15 000 15 000

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

14. 801 80101 6060
Zakup i montaż kotła c. o. do budynku 

Szkoły Podstawowej w Milejewie
46 000 46 000

Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



15. 921 92109
6057, 

6059

Budowa budynku szatniowo-

klubowego w Piastowie
500 000 181 850 318 150

Urząd Gminy 

Milejewo

16. 921 92109
6057, 

6059

Remont świetlicy w Hucie Żuławskiej, 

Stobojach i Wilkowie
150 000 86 370 63 630

Urząd Gminy 

Milejewo

17. 921 92109 6050
Budowa świetlicy w Kamienniku etap 

1
100 000 100 000

Urząd Gminy 

Milejewo

18. 921 92120 6050

Realizacja Programu opieki nad 

zabytkami w tym: modernizacja 

obiektów

20 000 20 000
Urząd Gminy 

Milejewo

19. 926 92601
6057, 

6059

Wykonanie zewnętrznej siłowni oraz 

elementów małej archtektury w msc. 

Kamiennik Wielki, Ogrodniki, 

Zajączkowo, Stoboje i Wilkowo

200 000 75 000 125 000
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



20. 926 92605
6057, 

6059

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Rychnowach  (dz. 82, 

83, 84), poprzez budowę miejsca 

spotkań i rekreacji mieszkańców

100 000 36 370 63 630
Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 3 104 082,39 1 248 372,39 0,00 184 000,00 1 671 710,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3660_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-09-20T09:02:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




